
Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta

Dosaž. 
body Max body

1 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště 68,059% 115,7 170
2 Veronika Budínská Lazal JS Fénix Vimperk 65,588% 111,5 170
3 Veronika Gajdolínová Whisky JK Frea Dlouhá Lhota 65,529% 111,4 170
4 Barbora Tetourová Verona JK Bargo 65,176% 110,8 170
5 Veronika Gajdolínová Paloma JK Frea Dlouhá Lhota 63,176% 107,4 170
6 Eliška Wratislavová Midnight Molly JK Frea Dlouhá Lhota 62,529% 106,3 170
7 Marcela Budínská Gen JS Fénix Vimperk 61,118% 103,9 170
8 Michaela Kuklová Sahleb Stáj Siglavy 59,235% 100,7 170
9 Linda Kocmichová Cristian DK JK Tandem 58,588% 99,6 170

10 Sofia Slavíková La Dieza JK Altius 57,706% 98,1 170
11 Nikola Kojanová Sahleb Stáj Siglavy 57,647% 98 170
12 Anežka Wratislavová Finist JK Frea Dlouhá Lhota 55,412% 94,2 170
13 Šárka Robenková Gája JSK Iva 50,412% 85,7 170

BLAHOPŘEJEME
VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.1 (drezurní úloha Z1)



Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta

Dosaž. 
body Max body

1 Veronika Budínská Lazal JS Fénix Vimperk 62,882% 106,9 170

2 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště 62,294% 105,9 170

3 Veronika Gajdolínová Whisky JK Frea Dlouhá Lhota 60,824% 103,4 170

4 Barbora Tetourová Verona JK Bargo 60,765% 103,3 170

5 Kateřina Husáková Duella JK Radimovice u Tábora 60,235% 102,4 170

6 Linda Kocmichová Cristian DK JK Tandem 59,176% 100,6 170

7 Sofia Slavíková La Dieza JK Altius 58,588% 99,6 170

8 Marcela Budínská Gen JS Fénix Vimperk 58,294% 99,1 170

9 Eliška Kozlová Tabasco Light JK Argos Třeboň 57,941% 98,5 170

10 Tereza Gráfková Pretoria Etan Stáj GAPA 2010 57,824% 98,3 170

11 Veronika Gajdolínová Paloma JK Frea Dlouhá Lhota 55,647% 94,6 170

12 Kateřina Ševčíková Jeniffer JK Argos Třeboň 55,412% 94,2 170

14 Radka Anderlová Hero Stáj GAPA 2010 48,235% 82 170

13 Anežka Čurdová Viccos Stáj A+L Planá 41,647% 70,8 170

BLAHOPŘEJEME
VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.2 (drezurní úloha Z2)



Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj Kostým

1 Andrea Barbuláková Sonet JK Bargo Kočka
2 Alexandra Baláková Amálka JK Bargo beruška

3 Tereza Gráfková Pretoria Etan Stáj GAPA 2010 smrtka
4 Adriana Málková Bart JK Malešice Kleopatra

5 Alice Čapčuchová Cipísek Stáj A+L Planá indiánka
6 Eliška Kozlová Tabasco Light JK Argos Třeboň potapěč
7 Klára Třísková Nord JK Malešice klaun

8 Markéta Třísková Amálka JK Bargo indiánka
9 Zuzana Tesařová Bart JK Malešice klaun

10 Kateřina Ševčíková Jeniffer JK Argos Třeboň včelka Mája
11 Radka Anderlová Hero Stáj GAPA 2010 Bílá paní

Nejkrásnější kostým - včelka Mája

Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj Kostým

1 Nikola Kojanová Favory Pampogo Stáj Siglavy zebry
2 Nikola Tomková Natan JK Caletto čarodějka

3 Eliška Nováková Orbitall Stáj A+L Planá vodník

4 Veronika Kadlecová Cipísek Stáj A+L Planá červená karkulka

5 Martina Egertová Yellow boy - P JK Falea tanečnice

6 Miroslava Nová Vilda JK Falea tanečnice
Nejkrásnější kostým - Karkulka a babi

BLAHOPŘEJEME
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.3 odd.B (parkur do 30cm-kostým )

BLAHOPŘEJEME
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Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.3 odd.A  (parkur do30cm-kostým )



stanovený čas: 55 280m

limitovaný čas: 50

Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj

Trestné 

body

Čas k 

limitu

limit. 

čas

dosažený 

čas

1 Alena Kozojedová Beruška Stáj GAPA 2010 0 0,22 50 49,78

2 Zuzana Tesařová Bart JK Malešice 0 0,84 50 50,84

3 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix Vimperk 0 1,56 50 51,56

4 Eliška Turková Sorbon JK Slupenec 0 1,71 50 48,29

5 Kateřina Rémaiová Honza JK Slupenec 0 2,81 50 52,81

6 Klára Třísková Nord JK Malešice 0 2,94 50 52,94

7 Nikola Tomková Natan JK Caletto 0 3,10 50 53,1

8 Nikola Kojanová Favory Pampogo Stáj Siglavy 0 3,44 50 46,56

9 Michaela Reitingerová Viccos Stáj A+L Planá 0 3,85 50 53,85

10 Markéta Třísková Amálka JK Bargo 1 5,09 50 55,09

11 Alena Kozojedová Soson Stáj GAPA 2010 1 6,50 50 56,5

12 Tereza Gráfková Pretoria Etan Stáj GAPA 2010 1 7,87 50 57,87

13 Lucie Horová Boris 6 JK Argos Třeboň 1 8,53 50 58,53

14 Kateřina Husáková Vikomt JK Radimovice u Tábora 2 9,34 50 59,34

15 Eliška Bernardová Kopýtko JK Equis 4 19,60 50 69,6

16 Radka Anderlová Hero Stáj GAPA 2010 8 18,81 50 68,81

17 Pavla Barbuláková Sonet JK Bargo 11 14,19 50 64,19

BLAHOPŘEJEME
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Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.4 (parkur 60cm na lim.čas)



stanovený čas: 50 260m

max.počet dobrých bodů: 36 bodů

Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj

Dosažené 

body

Dosažený 

čas

1 Barbora Květoňová Žilien JS Fénix Vimperk 36 40,22

2 Alena Kozojedová Beruška Stáj GAPA 2010 36 42,28

3 Eliška Turková Sorbon JK Slupenec 36 45,90

4 Kateřina Rémaiová Honza JK Slupenec 36 48,50

5 Markéta Novotná Vaga Stáj Dita Opalice 36 49,28

6 Lenka Preslová Gwimaeg JK Konopiště 36 49,4

7 Nikola Tomková Natan JK Caletto 36 49,69

8 Eliška Bernardová Kopýtko JK Equis 35 53,00

9 Jan Šetina Viktor Kaumy Stáj Hořejší 34 54,18

10 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix Vimperk 32 46,09

11 Nikola Kojanová Favory Pampogo Stáj Siglavy 29 61,25

Jitka Hubková Kraken JK Šárka Protivín 0 vzdali

Lucie Horová Boris 6 JK Argos Třeboň 0 eliminace

Kateřina Husáková Vikomt JK Radimovice u Tábora 0 eliminace

BLAHOPŘEJEME
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.5 (parkur  ,,SO" 70-80cm ) CENA EQUI-SPORT



stanovený čas: 61 330m

max.počet dobrých bodů: 36 bodů

Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj

Dosažené 

body

Dosažený 

čas

1 Lenka Preslová Vespan JK Konopiště 36 49,94

2 Markéta Novotná Vaga Stáj Dita Opalice 36 53,69

3 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště 36 54,44

4 Kateřina Husáková Duella JK Radimovice u Tábora 35 61,74

5 Čapčuchová Procházková Alena Sonador Stáj A+L Planá 32 56,25

6 Barbora Květoňová Žilien JS Fénix Vimperk 32 58,71

7 Lenka Preslová Gwimaeg JK Konopiště 31 52,03

8 Natálie Havlíková Tubus Stáj Dita Opalice 28 53,21

BLAHOPŘEJEME
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.6 (parkur  ,,SO" do 90cm ) CENA OÚ PLANÁ



Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj 61cm 67cm 73cm 77cm 81cm 88cm 91cm

1 Klára Třísková Nord JK Malešice OK OK OK OK OK OK OK

2 Zuzana Tesařová Bart JK Malešice OK OK OK OK OK OK

3 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix Vimperk OK OK OK OK OK

4 Lucie Horová Boris 6 JK Argos Třeboň OK OK OK OK

Umístění Jméno jezdce Jméno koně Stáj 76cm 86cm 96cm 102cm 107cm 110cm 110cm

1 Jan Šetina Viktor Kaumy Stáj Hořejší OK OK OK OK OK OK OK

2 Čapčuchová Procházková Alena Sonador Stáj A+L Planá OK OK OK OK OK OK

3 Natálie Havlíková Tubus Stáj Dita Opalice OK OK OK OK

4 Lenka Preslová Vespan JK Konopiště OK OK

5 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště OK OK

BLAHOPŘEJEME
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.7 odd.B - velký koně (skok mohutnosti ) CENA PETRA MIGLA - RE/MAX

BLAHOPŘEJEME
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.7 odd. A - pony (skok mohutnosti )CENA PETRA MIGLA - RE/MAX


